戸別受信機貸与申請書

年  月  日

田 上 町 長  様

戸別受信機の無償貸与を希望しますので、下記のとおり申請します。なお、戸別受信機

の設置にあたり、本書記載の個人情報を町の指定業者に提供することに同意します。

申請者

ふりがな

設置場所

（自宅・事業所等）

◯をつけてください

田上町大字

自宅 ・ 事業所等

電話番号

※下記の表は、記入不用です

管理番号  S/N

貸与日

区分 個人 事業所 公共施設

外部アンテナ 要（ 屋内 ・ 屋外 ） 不要

貸与者

様式第１号（第 4条関係）

㊞